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
193.000,00 (32.112.498) Tel.91.887.11.11

1535 FTE. PTA. MADRID Exclentes 
calidades. Luminoso. 3 dorm. A/Acond. 
Tza. Calef. T/N. ¡BUENA ZONA! EUR
246.180.00 (40.960.905) Tel.91.887.11.11

1505 VAL Ciudad 21. Pareado de lujo. 
Piscina. 7 dorm. 3 Baños y Aseo. Coc. 
Amplia d  Terraza-Office de 21 m2. ¡Gje. 
2 Coches! EUR 845.240,00 (140.636.103) 
Tel.91.881.81.61

1485 J. AUSTRIA Todo ref. 3  dorm. 
Lum. C/Central. AJA. Coc. y,Baño equip. 
Excelente orientación. ¡VÉALO! ÉUR
301.373.00 (50.144248) Tel.91.887.11.11

1536 ALONSO SÁNCHEZ 3 dorm.
Cerca Estación. Zona con colegios e 
instituto. Coc. Amuebl. y equip. ¡VEALO! 
EUR 231 .154 ,00  (38.460.789)
Tel.91.881.81.61

1311 RÍO ZANCARA Seminvo. 128 
m2. Salón indep. 4  dorm. Coc. y Baños 
equip. 2 Tzas. una 16 m2. Gje. Trast. 
EUR 378 .560 ,00  (62.987.084)
Tel.91.887.11.11

2312 CAMARMA E xcelente 
independiente. Parcela 576 m2. Jardín 
acond. con pise privada. Salón 36 m2. 6 
dorm. ¡INFORMESE! EUR 540.000,00 
(89.848.440) Tel.'91.881.81.61

1410 ENSANCHE Adosado. 4 dorm. Jardín. 
Piscina. Mejoras. Excelentes caídades. Calef. 
Ind. Garaje. ¡LLAMENOS! EUR 473.148,00 
(78.725203) Tel.91.887.11.11

1519 VILLALBILLA Adosado. 4 dorm. 
2 Baños. Aseo en planta. Buenas 
Calidades. Piscina. G je 3 Coches. 
¡VENGA A VERLO! EUR 347.328,00 
(57.790.517) Tel.91.887.11.11

1343 RINCONADA Luminoso. 3 dorm. 
Frente Luis Vives. Bien comunicado. 
C a le f. Ind. C om unidad económ ica 
¡VÉALO! EUR 206.022,00 (34.279.176) 
Tel.91.881.81.61

1383 ZONA R. FISCAL Excel, calidades. 
Zonas com. 3 dorm. 2 w.c. Coc. equip. 
A /A . G je. T ras t. V ig il, noct. EUR
339.885.00 (56.552.106) Tel.91.887.11.11

2503 COPASA Reformado. 3 Dorm. 
E xterior. A ire  Acond. Am ueb lado. 
Trastero. Calef. central. ¡Véalo! EUR
262.306.00 (43.644.046) Tel.91.881.81.61

2537 INF. DON LUIS Muy amplio. 
Exterior. Tza cerrada 3 dorm. Baño compl. 
Calef. Ase. ¡Para entrar a vivir! EUR
235.019.00 (39.103.871) Tel.91.887.11.11

2334 ZONA STA. TERESA Excelente 
ubicación. Luminoso. Calef. Ind. 3 dorm. 
Coc. y baño equip. ¡INFÓRMESE! EUR
192.948.00 (32.103.846) Tel.91.881.81.61

1464 JUAN AUSTRIA Seminuevo. 2 
Dorm. Baño. Amplia terraza. Excelente 
situación. ¡NO SE LO PIERDA! EUR
317.052.00 (52.753.014) Tel.91.887.11.11

2387 CRISTÓBAL COLÓN 'Buena 
orientación. Todo ref. 3 Dorm. Coc. 
am uebl. Tza. cerrada en alum inio. 
¡Infórmese! EUR 209.017,00 (34.777.503) 
Tel.91.881.81.61

2441 JUAN DE AUSTRIA Excelente 
ub icación. 3 Dorm . Ase. Buena 
orientación. Todo reformado y amueblado. 
¡Véalo! EUR 255.195,00 (42.460.875) 
Tel.91.887.11.11

2545 CENTRO Planta Baja. 3 dorm. 1 
Baño. Cocina amuebl. Patio de 70 m2. 
Todo exterior. ¡Excelente zona! EUR
237.165.00 (39.460.936) Tel.91.881.81.61

2458 ESTACIÓN A 2 min. RENFE. 
Todo reído. Amplia cocina equip. 2 Dorm. 
Salón indep. Calef. Exterior. ¡Muebles! 
EUR 219 .369 ,00  (36.499.930)
Tel.91.887.11.11

1345 ENSANCHE ÁticoOúplex. Tza. con 
23 m2. 3 dorm. (ppal 38 m2). 2  Baños (1  
de 8 m2). Gje. Z. común. ¡VÉALO! EUR
457.067.00 (76.049.550) Tel.91.881.81.61

662 HÍPICA Indep. Pare. 547 m2. 2 
salones. 6 dorm. 4wc. Amuebl. Calidades 
de lujo. Jardín acond. ¡MEJOR VERLO! 
EUR 1 .081.922,00 (180.016.674) 
Tel.91.887.11.11

1504 OTRAS ZONAS A 20 Min. de 
Alcalá. Adosado. Jardín acond. CoC. 
amplia con despensa. 3 dorm. 2  Baños. 
¡BU ENA O PO RTUN ID AD ! EUR
245.000,00 (40.764.570) Tel.91.881.81.61

2509 GORRIONES Excelente. Ref. 3 
dorm. Salón con terraza. Baño. Trast. 
en piso. Buenas calidades. ¡VEALO! EUR
258200.00 (42.960.865) Tel.91.887.11.11

DESPACHOS
PROFESIONALES

( F r e n t e  a  la  G a r e n a )

TIPO LOFT

TEL 91 88711 11
2540 RR. CC Amplio salón con mural. 
Cocina amuebl. 3 dorm. Todo reformado. 
Próximo Renfe. ¡¡Muy Luminoso!! EUR
228 .790 .00  (38 .067 .453) 
Tel.91.887.11.11

2539 EXCEL ZONA 3 dorm. 2 Baños 
com pl. C ocina  y sa lón  am plios. 
Sem inuevo. Urb. cerrada. ¡Buenos 
accesos! EUR 318.834,00 (53.049.514) 
Tel.91.881.81.61

2535 ZONA REYES II 1® planta. Ref. 
3  Dorm. Baño con ducha hidromasaje. 
Coc. grande tot. equip. 2 Tzas. ¡Visítelo! 
EUR 2 06 .012 ,00  (34.277 .513)
Tel.91.887.11.11

2266 FTE. FACULTAD DCHO. Céntrico. 
A 5 Minutos de Renfe. Luminoso. 5 dorm. 
Calef. Central. ¡INFÓRMESE! EUR
538.720.00 (89.635.466) Tel.91.881.81.61

1527 PTA. MADRID Reformado. 102 
m2. 4 dorm. Baño y Aseo. S/Tarima. 
Amueblado. Excelente. ¡OPORTUNIDAD! 
EUR 235 .000 ,00  (39.100.710)
Tel.91.887.11.11

1431 P9 ESTACIÓN Ático. Reformas. 
Tza. 27 m2. Coc. Amuebl. 3 dorm. Ase. 
Portero físico. Lum. ¡Excelentes vistas! 
EUR 422.388,00 (70.279.450)
Tel.91.881.81.61

1428 M. UNAMUNO Excelente. 1® 
Calidades. A/Acond. Zonas Comunes. 
Pise. Trast. 10 m2. Gje. Luminoso. 
¡VÉALO! EUR 379.720,00 (63.180.092) 
Tel.91.887.11.11

1529 VAL Céntrico. 3  dorm. Ext. 
Reformas. Salón con mural de pladur. 
Coc. Am uebl. Calef. C entral. Ase. 
¡VEÁLO! EUR 249.190,00 (41.461.727) 
Tel.91.881.81.61

2494 PISO 3 dorm. Baño y aseo. 105 
m2. Reform a in tegra l. Excelentes 
calidades. Salón de 27 m2 ¡Visítelo! EUR
298.368.00 (49.644258) Tel.91.887.11.11

1444 FERRAZ 3 dorm. Coc. y Baño 
amuebl. Ref. A/Acond. Portal nuevo. 
Luminoso. Exterior. ¡OPORTUNIDAD! 
EUR 212.700,00 (35.390.302)
Tel.91.881.81.61

1467 ÁVILA Urb. Zulema. Indep. Parcela 
1485 m2. Salón 46 m2. Chimenea. 5 dorm.
3 Baños. Jardín acond. Piscina. ¡VÉALO! 
EUR 961.020,00 (159.900.274)
Tel.91.887.11.11

1522 CIUDAD 10 3 dorm. 2 Baños. AJ 
Acond. Garaje. Trastero. Seminuevo. . 
Excelente ubicación. ¡INFÓRMESE! EUR
452.056.00 (75215.790) Tel.91.881.81.61

1332 MECO Adosado. 4 dorm. (1 en 
planta). Lum. Bien situado. Buena 
com unicación . Incre íb le  precio. 
¡IN FÓ RM ESE! EUR 225.455,00 
(37.512,556) Tel.91.887.11.11

2491 SAN FCO. DE ASÍS Muy luminoso. 
Ase. A/Acond. con b. de calor. 3 dorm. 
Baño compl. Tza. Muebles. ¡Véalo! EUR
243.175.00 (40.460.916) Tel.91.881.81.61 
2297 RR. CC 3 dorm. Amplio salón. 
Tza. cerrada. Luminoso. Pta. blindada. 
Buana zona. ¡MEJOR VERLO! EUR
205.316.00 (34.161.708) Tel.91.887.11.11

2473 ZONA SAN VIDAL Seminuevo. 
Gje. Trast. Coc. y  baño amuebl. Salón 
indep. Muy buena orientación. Jardines 
EUR 281 .900 ,00  (46.904.213)
Tel.91.881.81.61

1399 CENTRO 5 dorm. Salón 40 m2. 2 
Tzas. A/Acond. Calef. Ind. Pta. acorazada. 
Armarios empotrados. ¡VÉALO! EUR
455.930.00 (75.860.369) Tel.91.887.11.11

2405V.DE CORONADO 3 dorm. Salón 
con aire acond. Baño compl. Reformado. 
Muebles. Para entrar a v iv ir EUR
225.144.00 (37.460.810) Tel.91.881.81.61

1398 DON JUAN I Buena ubicación. 
T/Ref. AJA con bomba calor. 2 dorm. 
Luminoso. Tza. Opción gje. ¡MEJOR 
VERLO! EUR 231.155,00 (38.460.956) 
Tel.91.887.11.11

2433 ESPLIEGO 85 m2. 3 dorm. 2 
baños. Salón indep. Amplia cocina con 
despensa. Patio. ¡¡Muy luminoso!! EUR
2 37 .16 5 ,0 0  (39 .460 .936)
Tel.91.881.81.61

2485 GARENA Excelente Adosado en 
2 Plantas. Garaje (2 coches). 4 Dorm. 
Parcela 87 m2 libres ¡INMEJORABLE! 
EUR 515 .840 ,00  (85.828.554)
Tel.91.881.81.61

1526 VAL 1 ® Planta. Soleado. Muebles. 
1® Calidades. Reformado. 2 dorm. 
Luminoso. ¡VÉALO SIN COMPROMISO! 
EUR 220 .688 ,00  (36.719.394)
Tel.91.881.81.61

w w w . d o n p i s o . c o m

1517 P9 ESTACIÓN 3 dorm. Baño. A  
Ascensor. Terraza. Vistas al centro, f l  
Luminoso. ¡VENGA A VERLO! EUR 
318 .328 ,00  (52 .965 .323) J
Tel.91.887.11.11

1450 ENSANCHE Semnvo. Tza. 30 |  
m2. Gje. P iscina. Exterior. Paddle. ¡ 
Excelente ubicación. Luminoso. ¡VÉALO! |  
EUR 374.720,00 (62.348.162) 4
Tel.91.881.81.61

P a r a  v e n d e r  

s u  v i v i e n d a

2325 P. ALBAS Pareado. 375 m2. 
Parcela 575 m2. Piscina. Cocina 18 m2. 
5 dorm. 3 Baños. 2  Salones. ¡MUY 
EXC LU SIVO ! EUR 826.556,00 
(137.527.347) Tel.91.887.11.11

2514 T. BRETÓN Apartam ento. 
Excelentes calidades. Todo indep. 1 
Dorm. Amueblado. Gje. Trast. Gim. 
¡VÉALO! EUR 261.688,00 (43.541.220) 
Tel.91.881.81.61

1423 R. CHACEL Seminvo. 105 m2. 
3 dorm. Coc. amplia. Muebl. Baños. 
Salón indep. Tza. Pise. Jardín. Gje. 
Trast. EUR 413.046,00 (68.725.072) 
Tel.91.887.11.11

1528 NUEVO ALCALÁ Espectácular. 
105 m2. 3 dorm. Amplios. Exterior. Calef. 
Ind. G as N atura . ¡VÉALO! EUR
280 .338 ,00  (46.644 .318)
Tel.91.881.81.61

1524 S. DE LA HUMOSA Casa de 
pueblo. 3 dorm. Baño y Aseo. Calef. 
Patio 12 m2. 2 Plantas. Zona tranquila. 
¡VÉALO! EUR 198.688,00 (33.058.902) 
Tel.91.887.11.11

N u e s tro  c o m p ro m is o , 

sin  le tra  p e q u e ñ a
1336 RDA. FISCAL Adosado. Muy bien 
comunicado. 3 dorm. Salón 28 m2. 
Sótano acabado. Gje. para 2 coches. 
NO SE LO PIERDA. EUR 475.056,00 
(79.042.668) Tel.91.881.81.61

2505 ZONA RDA. FISCAL Todo exterior. 
3 dorm. Baño compl. Cocina amuebl. 
Muy amplio. Reformado. Ase. ¡Véalo! 
EUR 275.892,00 (45.904.566)
Tel.91.887.11.11

2427 RR. CC 83 m2. Todo Ref. 3 
dorm. Coc. equip. Mural en salón. Calef. 
T/N. Tza. ¡Véalo sin compromiso! EUR
2 23 .688 .00  (37 .218 .552) 
Tel.91.881.81.61

2435 PRINCIPIO RR. CC 111m2. 3 
Dorm . Baño 7m 2. M uy lum inoso. 
Reformado. Calef. Central. ¡Buen precio! 
EUR 302.176,00 (50.277.856)
Tel.91.887.11.11

2552 FTE CENTRO SALUD Gorriones. 
Muy amplio. 3 dorm. Baño compl. TI 
Exterior. Ase. Calef. Reformado. ¡Véalo! 
EUR 239.300,00 (39.816.170)
Tel.91.881.81.61

2471 CASCO HISTÓRICO Vistas a la 
Magistral. Muy luminoso. Calef. Ind. 
Excelente ubicación. Rfdo. ¡Mejor ver! 
EUR 206.012,00 (34.277.513)
Tel.91.887.11.11

2557 RR. CC Zona San Vidal. 3 dorm. 
Cocina amuebl. Baño compl. Calef. TI 
N. Muy luminoso. Reformado. ¡Véalo! 
EUR 204.968,00 (34.103.806)
Tel.91.881.81.61

2508 SEGOVIA 2® Planta. Ref. Coc. y 
baño tot. equip. Amplios dorm. P/Roble. 
Buena orientación. ¡Infórmese! EUR
207 .349 .00  (34.499 .971) 
Tel.91.887.11.11

1453 GALLEGOS Reformado. Coc. 
equipada. Calef. Central. 3  dorm. Ideal 
situación. ¡MEJOR INFORMESE! EUR
305 .552 .00  (50.839 .575) 
Tel.91.881.81.61

1510 N. ALCALÁ 3 dorm. Baño. Ref. 
Exterior. Buena orientación. A/Acond. 
Buenas comunicaciones. ¡VÉALO! EUR
270 .456 .00  (45.000 .092) 
Tel.91.887.11.11

PRECIO GARANTIZADO

GARANTÍA 100.000

100 % A SU MEDIDA

Alcala de Henares
Ay. Reyes C ató licos, 23

91 881 81 61
Av. Caballería Española, 10

91 887 11 11

2447 VILLABILLA Chalet adosado. 4 
Dorm. Zona comunes. Gje. Cocina y 
baños equip. Aire Acond. ¡Excelente 
estado! EUR 395.388,00 (65.787.028) 
Tel.91.881.81.61

2415 PZA. SAN FCO. Reformado. 
Luminoso. Salón con terraza. Coc. 
am ueb l. P /Roble. S /G res. Ase. 
¡Infórmese! EUR 237.790,00 (39.564.927) 
Tel.91.887.11.11

1330 URB. ZULEMA Gran chalet indep. 
Con mejoras. Parcela de 1.012 m2. 
acondicionada. Coc. amplia y equip. 5 
dorm. Bodega. INFÓRM ESE. EUR
691.320,00 (115.025.970)
Tel.91.881.81.61

2484 TABLA PINTORA 97m2. 3 Dorm. 
Coc. equip. Baño y aseo. Calef. y AJ 
Acond. Luminoso. Ase. Amueblado. 
¡Véalo! EUR 258.265,00 (42.971.680) 
Tel.91.887.11.11

2520 ZONA RR. CC Amplio salón 
con aire acondicionado. 3  dormitorios. 
Baño completo. Reformado. Exterior. 
Parquet. R ob le. EUR 268 .318 ,00  
(44.644.359) Tel.91.881.81.61

2323 LOCAL Alcalá B. de Castro. 
Apto para cualquier negocio. 43 m2. 
Buena oportunidad. ¡MEJOR VERLO! 
EUR 46 .000 ,00  (7 .653 .756)
Tel.91.881.81.61

1587 LOCAL Alcalá Iviasa-Chorrillo. 
46 m2. Acond. como peluquería, rayos 
U.V.A. Maquinaria y mobiliario. EUR
284 .491 .00  (47 .335 .320) 
Tel.91.881.81.61

1506 LOCAL Alcalá Zona Correos. 
425 m2 en bruto. Actualmente como 
gara je . ¡¡P O S IB IL ID A D E S !! EUR
317 .516 .00  (52 .830 .217) 
Tel.91.881.81.61

2493 RESTAURANTE Alquiler. Muy 
céntrico. Aprox. 380 m2. Negocio en pleno 
funcionamiento con más de 30 años de 
apertura. Todo Acond. ¡Oportunidad! EUR
7.000,00 (1.164.702) Tel.91.881.81.61

2212 ALQUILER Alcalá RR. CC. Mesón 
restaurante . Buen negocio en 
funcionam iento. ¡¡Infórmese!! EUR
2.500,00 (415.965) Tel.91.881.81.61

OBRA NUEVA

G A L Á P A G O S
(A 20 MINUTOS DE ALCALÁ)

C H A L E T S  

A D O S A D O S  

T E L  9 1  8 8 7  11 11

http://www.donpiso.com
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■  Comienzo, el viernes 15 con ritmos de Guinea Bissau
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
tral, solo chicas. 300,00 eur. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 37284505 
BRAVO M urillo , Valdeacederas, 
piso 60 m2, 2 dormitorios, salón, 
cocina amuebalda, calefacción.
750.00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
37284498
OBURJASSOT, 120 m2, 3 habi­
taciones, 2 baños, 3 dormitorios, 
ascensor, calefacción , trastero 
incluido, garaje incluido en el pre­
cio 372.000,00 eur. Tel. 96- 
3504040 E -M a il:
inmobiliariagrupocid@hotmall.com 
CARTAGENA t i ,  habitación do­
ble, exterior, calefacción central, 
gas natural, ascensor, metro y 
autobuses al lado, internet, tv y 
DVD.575,00eur. Tel.807-517983

ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 37284579
O  CAÑADA, LA, Centro, zona. 
Piso nuevo a estrenar, cercano a 
todos los servicios, 2 habitacio­
nes, baño, 2 armarios empotra­
dos, salón comedor, cocina, 1" 
con ascensor. 700,00 eur. Tel. 
96-1325489
CHAMBERI, C/  Santísima Trini­
dad, piso impecable, amueblado, 
equipado, muy soleado, 3 dormi­
torios, todos con mesa de estu­
dio, conserje, finca moderna, 2 
ascensores, lavadora, lavavajillas, 
microondas. Incluida comunidad 
y calefacción. 1.500,00 eur. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 37284541 

C O N TR O L DE CALIDAD DE 
CLASIFICADOS. MERCADO

ALCALA. EDICION: 497.
FECHA:0 7 /0 9 /2 0 0 6 .  

CUATRO Caminos, misma Gta, 
apartamento 1 dorm itorio, baño 
com p le to , coc ina  am ericana 
am ueblada, ventanas
insonorizadas, vistas fantásticas, 
amueblado o vacio. Gastos de 
comunidad incluidos. 29 tel no­

ALQUILERES
• Nardo (P® Curas) 3 dorm., 
amueblado, ideal estudiantes. 
720 Euros.
• Chalet Anchuelo en alquiler, 
nuevo a estrenar, precio intere­
sante.
• Local CJ Jorge Luis Borges. 
Zona Ensanche, Ideal para cual­
quier tipo de negocio.
• Barrio Venecia. 3 dorm. Refor­
mado y amublado, muy lumi­
noso. 790 Euros.
• a  Gallegos, zona Estación. 
Amueblado, de, ala, patio 60 
m. 890 Euros.
• Cl Jose M* Pereda, ático, 2 
dorm. Amueblado. 2 plazas 
garaje. 200m. terraza 820 Euros.
• C/  Empecinado, apartamento 
1 dorm., ala. Amueblado. 700 
Euros.
• d  José Cebrión. 4 dorm., 
amueblado, ele, totalm. exte­
rior. 800 Euros.
• C/ Cánovas del Castillo, 3 
dorm., amueblado, ele. 780 
Euros.

6 7 0  8 8 2  2 9 6

ches. 6 0 0 ,0 0 'eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 37284523 
DOCTOR Esquerdo, Conde Casal, 
apartamento 70 m2, exterior, 
amueblado, do rm ito rio , salón, 
bañoy cocina, agua caliente, cale­
facción central. 850,00 eur. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto

S al: 7575 REF 37284537 
JR Esquerdo, habitación in­

dividual amueblada en piso com­
partido, calefacción, aire acondi­
cionado, dos baños completos, 
salón TV, cocina con electrodo­
mésticos, metro y autobuses en 
puerta, limpieza semanal, portero 
físico, disponible día 10 septiem­
bre 385,00 eur. Tel. 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 37284551
ENCUENTRAel piso que estás bus­
cando entre LA MAS AMPLIA 
OFERTA de pisos de la Comuni­
dad de M ad rid . Com pra 
Segundamano en tu quiosco. 
FUENLABRAA, piso 3 dorm ito ­
rios, 2 baños, 5 años antigüedad, 
2 ascensores, plaza gara je , 
amueblado, calefacción ind iv i­
dual, aval bancario y nómina.
900,00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) a l: 7575 
REF 37284449
GETAFE, zona centro, cerca Rente 
y Metro. Piso 3 habitaciones, 
amueblado nuevo, calefacción y 
aire acondicionado. 2 meses lian­
za y nómina. 750,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 37284459 
GOYA - Doctor Esquerto, piso 111 
m2, 3 dormitorios, salón 25 m2, 
cocina, baño, aseo, armarios em­
potrados, portero físico, calefac­
ción y comunidad incluidas, im­
p re sc in d ib le  aval bancario ,
1.200,00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
37284553
GUADARRAMA, piso, soleado, 3 
dormitorios, 2 baños, salón co­
medor, calefacción, ascensor, pis­
cinas, electrodomésticos todos, 
amueblado totalmente. 700,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje 
co rto  (SM S) a l: 7575 REF 
37284546
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
nar, entrega mayo 2007, todo 
e x te rio r , ún ico  Parvisa. 
229 000,00 eur. Tel. 949-263129
•  ALOVERA, dúplex 2 dorm ito­
rios, 108,18 m2 construidos, co­
cina independiente, 1 baño + aseo, 
terraza, garaje, trastero, a estre­
nar, entrega en mayo 2007. 
Parvisa. 218.000,00 eur. Tel. 949- 
263129
•  ALOVERA, dúplex a estrenar, 2 
dorm itorios, 97,35 m2, terraza de 
14 m2, baño + aseo, garaje, tras­
tero, ascensor, obra nueva, bue­
na zona. Parvisa. 229.000.00 eur. 
Tel 949-263129
•  ALOVERA,nuevaconstrucción, 
dúplex 105 m2 + terraza de 8,23 
m2, salón de paso, 3 dormitorios, 
2 baños, aseo, cocina, puertas 
pino, ventanas clim a lit, suelos 
gress, calefacción gas natural, 
garaje y trastero. Entrega prima­
vera 2.007 Konsul. 252.425,00 
eur. Tel. 949-277071 E-Mail: 
finanzas@konsulsl.com
•  ALOVERA, nueva construcción,
dúplex 100 m2 + terraza de 21,64 
m2, salón de paso, 2 dormitorios, 
baño, aseo, cocina, suelos gress, 
ventanas clim alit, puertas pino, 
calefacción gas natural, garaje y 
trastero. Entrega primavera 2.007. 
Konsul. 248.000,00 eur Tel. 949- 
277071 E -M a il:
finanzas@konsulsl.com
•  ALOVERA, piso 2 dormitorios 
+ trastero, 65 m2 construidos, 
salón + cocina americana, amue­
blada 30 m2, calefacción tarifa 
nocturna, gress, p ino , rejas. 
Exyco. 184 811,00 eur. Tel. 949- 
267078 Tel 949-999026 E-Mail: 
exyco@hotmail.com
•  ALOVERA, piso 3 dormitorios, 
70 m2, cocina amueblada, 3 arma­
rios empotrados, terraza, tende­
dero. calefacción gas natural, 
gress. Exyco. 197.132,OOeur. Tel. 
949-267078 Tel. 949-999026 E- 
Mail: exyco@hotmail.com
•  ALOVERA, piso 90 m2 cons­
truidos, 2 dormitorios, 2 baños, 
salón independiente, obra nueva, 
a estrenar, ascensor, garaje, en­
trega agosto-sep 07. Parvisa.
228.000. 00 eur Tel. 949-263129 
ARGUELLES,apartamento, 1 dor­
m itorio, baño, puertas de pino, 
ventanas de aluminio, suelo ta ri­
ma, cocina americana amuebla­
da, totalmente reformado, mejor 
ver. Laura. 240.400,00 eur. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 37284492 
ARGUELLES, apartamento amue­
blado, 1 dorm itorio, calefacción y 
agua caliente central. Plaza gara­
je 275 000,00 eur. Tel 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 37284556
•  AZUQUECA DE HENARES,piso 
de 60 m2, 2 dorm itorios antes 3, 
baño, coc ina  amueblada con 
vitroceramica, horno cocina, ar­
mario empotrado, puertas roble, 
blindada, ventanas de aluminio, 
calefacción gas natural, tendede­
ro, acristalado. Ref.1842. IC. Tel. 
91-8821364
•  AZUQUECA DE HENARES.piso
de 3 dorm itorios, 3 armarios em­
potrados, baño, salón de paso, 
terraza, cocina amueblada, des­
pensa, tendedero, calefacción, aire 
a c o nd ic io n a d o . R ef.6153. 
Inmoposada Henares. 195.329,00 
eur. Tel. 949-277566 E-Mail: 
joannamonika2002@yahoo.es
•  AZUQUECA DE HENARES, piso 
apartamento de 45 m2+ 18 m2 de 
patio, 1 dorm itorio amplio con 
baño . Ref 7160. EFIE Gestión In­
mobiliaria. Tel 91-8802727 E- 
Mail: efie@telelonica.net
•  AZUQUECA DE HENARES,piso 
2 dormitorios, 60 m2 construidos, 
salón 27 m2 + cocina americana, 
arm arios empotrados. Exyco.
197.132.00 eur Tel. 949-267078 
Tel. 9 4 9-999026  E -M ail: 
exyco@hotmail.com
•  AZUQUECA DE HENARES, 
Intermarche, dúplex 125 m2, 3 
dormitorios, salón independien­
te, cocinaamueblada, 1 baño com­
pleto, 1 aseo, 2 armarios empo­

trados, 2 terrazas una de ellas 
cerrada. Ref.391. GEPPCO ASE­
SORES 265 435,00 eur. Tel. 91- 
8834757 Tel. 91-8829968 E- 
Mail: creditoalcala@yahoo.es
•  AZUQUECA DE HENARES. 
Intermarche, apartamento 44 m2,
1 dorm itorios, 1 baño completo, 
cocina amueblada, salón de paso, 
ventans clim alit. todo amuebla­
do. Ref 392 GEPPCO ASESORES.
184.000. 00 eur Tel. 91-8834757 
Tel. 91 -8829968  E -M a il: 
creditoalcala@yahoo.es
•  AZUQUECA DE HENARES, Es­
tación- centro, dúplex 77m2, 2 
dormitorios, salón de paso, coci­
na amueblada, 1 baño completo,
2 aseo, 2 armarios empotrados. 
Ref.393 GEPPCO ASESORES.
217.354.00 eur. Tel. 91-8834757 
Tel. 9 1 -8829968  E -M ail: 
creditoalcala@yahoo.es
•  AZUQUECA DE HENARES, Es­
tación, apartamento s in uso, 1 
dorm itorio, 1 baño completo, co­
cina amueblada con electrodo­
mésticos. salón independiente, 
ventanas climalit, altura entreplan­
ta. suelos gres, calefacción ind iv i­
dual, 8 años. Ref.v2384. Vallejo.
180.000. 00 eur. Tel. 902-131322 
E - M a i l :  
miguelangel@inmovallejo.com
•  AZUQUECA DE HENARES, 
dúplex de 87 m2, salón de paso, 
baño, aseo, cocina amueblada con 
electrodomésticos, 2 dormitorios, 
terraza, calefacción gas natural, 
puertas lacadas blanco, ventanas 
climalit, suelos gres, aire acondi­
c io n a do . R ef.1063. Konsu l.
222.374.00 eur. Tel. 949-277071 
E-Mail: finanzas@konsulsl.com
•  AZUQUECA DE HENARES, 
dúplex 3 dorm itorios, 70 m2, 
baño, aseo, cocina independiente 
y amueblada, armarios empotra­
dos, cerca estación. Parvisa.
246.000. 00 eur Tel. 949-263129
•  AZUQUECA DE HENARES, 
dúplex 2 dormitorios, 90 m2 cons­
truidos. baño y aseo, cocina 10 
m2, obra nueva, a estrenar, gara­
je, ascensor, muy cerca de la esta­
ción. Parvisa. 240.000,00 eur. Tel. 
949-263129
•  AZUQUECA DE HENARES, cen­
tro, magnifico piso, 4 años de 
construcción, salón independiente 
21m, 3 dorm itorios, baño y aseo, 
trastero de 9 m2, plaza de garaje, 
todo  e x te rio r . R ef.894. 
Inverhouse. 261.400,00 eur. Tel.

T L  V E L M O t f í ,
I  J  c o m p ra rc a s f l 
* “  — * * *  ^  

C A M P O  D E L  A N G E L
3 dorm., baño, cocina amueblada, 

calelacción. Reformado. 
189 .000  E uros. R ef. 18592 

c/ Divino Valles, n* 5 
T e l.  91 8 8 3  2 5  46

91-8787387 Tel. 91-8787064 E- 
Mail: info@inmoinverhouse.com
•  AZUQUECA DE HENARES, áti­
co 3 dormitorios, 115 m2 cons­
truidos, 2 baños, cocina amue­
blada, terraza, 150 m2, garaje, 
salón Independiente, ascensor, 
vistas impresionantes, entrega in­
mediata, a estrenar. Parvisa.
336.000. 00 eur Tel. 949-263129
•  AZUQUECA DE HENARES,
apartamento, zona Boulevard, 
apartamento. 55 m2, exterior, 1 
dormitorio amplio, salón con co­
cina americana, baño completo, 
suelos gress, puertas pino, venta­
nas dobles aluminio con climalit. 
Ref.12210. EFIE Gestión Inmobi­
liaria. 180.000,00 eur. Tel. 91- 
8802727 E -M a il:
efie@telefonica.net
•  AZUQUECA DE HENARES,
apartamento, 55 m2 útiles, 1 dor­
m itorio, baño, salón individual, 
ca le facción gas natura l, muy 
céntrico. Ret.6144. Inmoposada 
Henares. 183.308,00 eur. Tel. 
9 49-277566  E -M a il.
joannamonika2002@yahoo.es
•  AZUQUECA DE HENARES, 
apartamento 1 dorm itorio, a es­
trenar, garaje y patio de 12 m2, 
entrega ya, muy bonito. Parvisa.
204.700,00 eur. Tel. 949-263129
•  AZUQUECA DE HENARES, 
apartamento 1 dorm itorio, 52 m2 
construidos, baño, cocina ameri­
cana, garaje, cercano a la esta­
c ió n , am ueb lado. Parvisa.
165.000. 00 eur. Tel. 949-263129
•  AZUQUECA DE HENARES, 
apartamento 1 dorm itorio 57 m2 
construidos, patio-terraza 14,07 
m2, garaje, obra nueva, a estre­
nar, entrega octubre 2006, mejor 
zona. Parvisa. 196.700,00 eur. 
Tel. 949-263129
•  AZUQUECA DE HENARES, 70 
m2, salón individual, 2 dorm ito­
rios, 1 armario empotrado, baño, 
cocina amueblada con electrodo­
mésticos, calefacción tarifa noc­
turna, puertas p ino, ventanas 
c lim a lit ,  suelos gres, garaje. 
Ref.1240. Konsul. 222.010,00 
eur. Tel. 949-277071 E-Mail: 
finanzas@konsulsl.com
•  AZUQUECA DE HENARES. 58 
m2, salón de paso, 1 dorm itorio, 1 
armario empotrado, baño, cocina 
amueblada con electrodomésti­
cos, patio 6 m2, calefacción gas 
natural, puertas lacadas en blan­
co, ventanas climalit, suelos gress. 
Ref.1133. Konsul. 166 010.00 
eur. Tel. 949-277071 E-Mail: 
finanzas@konsulsl.com
•  AZUQUECA DE HENARES. 55 
m2, 2 dorm itorios, buen estado. 
SDR Inmobiliaria. 171.275,00 eur. 
Tel. 91-8833312
•  AZUQUECA DE HENARES, 55 
m2, 2 dorm itorios, buen estado, 
para entrar a vivir. Ref. SDR Inmo­
biliaria. 165.264,00 eur. Tel. 91- 
8833312
•  AZUQUECA DE HENARES. 3
dormitorios, salón independien­

te, 2 baños, cocina amueblada, 
garaje, trastero, 105 m2, terraza, 
zonas comunes, muy buena zona, 
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
les 2006, dorm itorio, baño com­
pleto, patio privado de 10 m2 con 
acceso a piscina comunitaria, 2 
a rm arios em potrados, cocina 
a m ueb lado ,g res . R ef.V2363. 
Vallejo. 148.232,00 eur. Tel. 902- 
131322 Tel. 91-8835591 E-Mail: 
info@inmovallejo.com
•  POZO DE GUADALAJARA. C/ 
Mayor, obra nueva, apartamento 
60 m2, cocina amueblada, baño 
completo, terraza 10 m2, armarios 
empotrados, exterior, garaje y tras­
tero incluido precio, zonas comu­
nes con piscina. Entrega diciem­
bre  2007 . RENTABILIA.
145.000. 00 eur. Tel. 902-229000 
E-Mail: info@rentabllia.com
•  POZO DE GUADALAJARA, C/ 
Mayor, obra nueva, apartamento 
48 m2, cocina amueblada, baño 
completo, terraza 10 m2, armarios 
empotrados, exterior, plaza gara­
je y trastero incluido precio, zo­
nas comunes con piscina. Entre­
ga diciembre 2007. RENTABILIA.
138.000. 00 eur. Tel. 902-229000 
E-Mail: info@rentabilia.com 
SAN Lorenzo del Escorial, centro, 
piso 3 habitaciones, 2 baños, sa­
lón, cocina V  terraza, plaza de 
garaje y trastero Tel. 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 37284516
SAN Lorenzo del Escorial, dúplex 
muy céntrico, luminoso y tran­
quilo, buenas vistas, 3 habitacio­
nes, 2 baños. No agencias.
280.000. 00 eur. Tel. 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 37284536 E -M a il: 
glesialo@gmail.com
SANTA Cruz de Marcenado. 4 dor­
mitorios, 1 baño, salón, aire acon­
dicionado, ascensor, 90 m2 habi­
tables, excelente zona, buen esta­
do. 450.759,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 37284445 
SESEÑA, Residencial Hernando, 
piso a estrenar, excelentes calida­
des, trastero, garaje, 85 m2, p isc i­
na, lago. Tardes. 205.000,00 eur. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 37284480 
SEVILLA la Nueva, 85 m2 útiles, 3 
dorm itorios, 3 armarios empotra­
dos, cocina amueblada, suelos 
gres, calefacción gas natural, aire 
a c o nd ic io n a d o . 2 terrazas.
222.375.00 eur. Tel. 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 37284426
•  SOTOLARGO, URBANIZACION,
chalet pareado a estrenar, parcela 
650 m2, construidos 160 m2, 4 
dorm itorios (1 en planta baja), 
aseo, 2 baños, garaje 50 m2, calef. 
gasoil, a estrenar, entrega inme­
diata, zona tranquila y bien comu­
nicada. Parvisa. 339.000,00 eur. 
Tel. 949-263129 
TORREJON de Ardoz, zona 
Veredillas, piso 3 dormitorios, sa­
lón, cocina, baño, 2 terrazas, todo 
e x te rio r , buena o rien ta c ió n .
222.000. 00 eur. Tel. 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 37284488
TORREJON de Ardoz, zona Zar­
zuela, piso 2 dormitorios amplios, 
2 baños completos con mampa­
ra, aire acondicionado, parquet, 
persianas mecanizadas, garaje, 
trastero, piscina, 258.500,00 eur. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 37284503
•  TORREJON DEL REY, piso 76 
m2, 2 dorm itorios, garaje, año 
2006 . R ef.0 9 78 0 -0 1 . G .D.A. 
Alcalá. Tel. 91-8897713 E-Mail: 
alcala@inmogda.com
O  TORREJON DE ARDOZ, Resi­
dencial Veredillas, 105 m2, 3 dor­
m itorios, más office, salón come­
dor de paso, cocina amueblada, 
baño completo, suelos gress, p is­
cina, zona ajardinada. 249.269,00 
eur. Tel. 91-6567091 E-Mail: m- 
torrejon@lookandfind.es 
o  TORREJON DE ARDOZ, Resi­
dencial Veredillas, 105 m2, 3 dor­
m itorios, más office, salón come­
dor de paso, cocina amueblada, 
baño completo, suelos gress, p is­
cina, zona ajardinada. 249.269,00 
eur. Tel. 91-6567091 E-Mail: m- 
torrejon@lookandfind.es 
o  TORREJON DE ARDOZ, Resi­
dencial Veredillas, 105 m2, 3 dor­
m itorios, más office, salón come­
dor de paso, cocina amueblada, 
baño completo, suelos gress, pis­
cina, zona ajardinada. 249.269,00

eur. Tel. 91-6567091 E-Mail: m- 
torrejon@lookandfind.es 
o  TORREJON DE ARDOZ, Resi­
dencial Veredillas, 105 m2, 3 dor­
m itorios, más office, salón come­
dor de paso, cocina amueblada, 
baño completo, suelos gress, pis­
cina, zona ajardinada. 249.269,00 
eur. Tel. 91-6567091 E-Mail: m- 
torrejon@lookandfind.es 
o  TORREJON DE ARDOZ, Torre- 
nieve, 115 m2, 3 habitaciones, 2 
baños, 2 terrazas, garaje, traste­
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
de 600 m2 de parcela, 3 dormito­
rios, baño, salón individual, coci­
na, calefacción, chimenea, garaje. 
Ref.5031. Inmoposada Henares.
171.288.00 eur. Tel. 949-277566 
E - M a i l :  
joannamonika2002@yahoo.es
•  VALDEAVERUELO, 170 m2, 3 
dorm itorios, baño, aseo, trastero, 
plaza garaje, piscina, parcela 365 
m2, totalmente reformado. SDR 
Inmobiliaria. 310.440,00 eur. Tel. 
91-8833312

VALDEAVERUELO, Urb
Sotolargo, Guadalajara, chalet 2 
plantas (150 m2 por planta), más 
garaje, en parcela 1.000 m2. 4 
dormitorios, 2 cocinas, 2 baños y 
aseo, calefacción gasóil, jardín con 
riego goteo. 312.527,00 eur. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto  
(SMS) al. 7575 REF 37284487
•  VALDEAVERUELO, chalet pa­
reado, 3 dorm itorios, garaje para 
1 coche, gress, roble, armario em­
p o trado , sem inuevo . Exyco.
274.137,00 eur. Tel. 949-267078 
Tel. 9 49-999026  E -M a il: 
exyco@hotmail.com
•  VALDEAVERUELO, chalet 152 
m 2,3  dorm itorios, 2 baños, aseo, 
plaza garaje 3 coches, 126 m2 de 
parcela. Nuevo, a estrenar. SDR 
Inmobiliaria. 255.811,00 eur. Tel. 
91-8833312
•  VALDETORRES DE JARAMA,
chalet independiente 175*m2, 3 
dorm itorios con armarios empo­
trados, salón independiente, co­
cina amueblada, 1 baño comple­
to, 1 aseo con ducha, suelo rústi­
co, parcela 3.000 m2. Ref.342. 
GEPPCO ASESORES. 469.375,00 
eur. Tel. 91-8834757 Tel. 91- 
8829968  E -M a il:
creditoalcala@yahoo.es
•  VILLALBILLA, 180 m2, jardín 
trasero 61 m2, garaje diafano, ram­
pa de acceso horizontal, 4 dormi­
torios, 2 baños, aseo. Ref.1519. 
Don Piso Alcalá. 347.328,00 eur. 
Tel. 91-8818161 Tel.91-8871111 
VILLALBILLA, Los Hueros, cen­
tro, chalet lujo 520 m2, parcela 
560 m2, buenas vistas. Aceptaría 
parte de paga piso 100-130 m2 en 
Corredor de Henares o Alicante, 
A s tu rias  cerca de la p laya.
935.000,00 eur. Tel. 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 37284484
•  VILLALBILLA, Los Hueros, 
chalet independiente 344 m2, par­
cela 980 m2, 5 dormitorios, 3 ba­
ños, aseo, piscina. Llame e infór­
mese. R ef.1321 . Don P iso . 
631.320,00eur. Tel. 91-8871111
•  VILLALBILLA, Los Hueros, 
chalet adosado 240 m2, 4 dormi­
torios, 7 armarios empotrados, 2 
baños completos, aseo, 2 terra­
zas, 2 plazas de garaje, jardín 60 
m2, piscina comunitaria, perfecto 
estado para e n tra r a v iv ir .  
Ref.2259. Buy & Live. 369.622,00 
eur. Tel. 91-8836175
•  VILLALBILLA, Los Hueros, 
adosado 240 m2, 3 dormitorios, 
salón 22m, 2 baños y aseo, 2 
terrazas, salón independiente, 
suelos gres y tarima, garaje 30 m2, 
jardín 70 m2, salón en sotano, 
p iscina comunitaria. Ref.2651. 
Inverhouse. 372.500,00 eur. Tel. 
91-8787387 Tel. 91-8787064 E- 
Mail: info@inmoinverhouse.com
•  VILLALBILLA,Urb Zulema, ex­
traord inario independiente 438 
m2, parcela 1.485 m2, salón inde­
pendiente, chimenea, 5 dorm ito­
rios, jardín con piscina 30 m2. 
Ref.1467. Don Piso. 961 020,00 
eur. Tel. 91-8871111
•  VILLALBILLA, Urb. Zulema, ex­
celente chalet independiente, par­
cela aprox. 1.000 m2 , salón con 
chimenea, comedor, 5 dorm ito­
rios, 2 baños, bodega. Ref.1330. 
Don Piso Alcalá. 691.320,00 eur. 
Tel. 91-8818161
•  VILLALBILLA, adosado, 4 dor­
mitorios, garaje, patio solado. Ex­
celentes calidades. Zonas comu-

Ref. 1860. ALCALÁ DE 
HENARES. ENSANCHE.

Piso de 105 m., 3  dorm., 2 baños, 3 a/ 
e, salón indep. con mural, da con ten­
dedero, v/dimalft, p/rctíe y  pto, ala, calef. 
por g/n, ascensor, plaza de garaje, urb. 
cerrada con piscina y  parque infantil. 
NO SE L O P E R D ^ 25.6QO euros.

Ref.: 1856. ALCALÁ DE 
HENARES. ENSANCHE.

I FÑsazo de 135 m, 4 dorm., 5 afe, 2 baños complelos y 
I amuedateescayobmfóbbcasac/aainleftJedero. 
i salón indep. con tenaza pToble y pvb, starquet de roble, 

preretaton de afo, garaje y frastero ampies rdnte en 
el precio, urb. cenada con sauna, gimnasios y piscinas. 

I MUY SOLEADO. BUEN PRECIO. 376/100 euros.

SERVICIOS INMOBILIARIOS
9 1  8 8 2  1 3  6 4

Avda. Lope de Figueroa, 33. 
i n m o c o m 2 0 0 5 @ h o t m a i l . c o m

Ref. 1726. ALCALÁ DE 
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